中国科学院半导体研究所文件

半发办字〔2015〕10 号

中国科学院半导体研究所关于发放职工住房物业服务补贴的通知
所属各部门：
按照院条财局、人事局关于转发《关于在京中央和国家机关职工住宅区物业管理和供热采暖改革的意见》（国管房改【2014】504号、条财字【2014】145号）文件有关精神，结合半导体所实际情况，经研究决定，现就发放半导体所职工住房物业服务补贴（以下简称物业补贴）有关事项通知如下：
一、发放范围
半导体所司局级及以下在编在职职工和离退休职工。
二、发放方式
2015年1月至12月物业补贴在12月底前一次性集中补发，2016年1月起按月随工资发放。
三、发放标准
按照国管局等5部委《关于在京中央和国家机关职工住宅区物业管理和供热采暖改革的意见》（国管房改【2014】504号）文件标准发放。
	岗位等级
	25年以下工龄聘用在九、十级职员岗位的人员
	聘用在七、八级职员岗位的人员和25年（含）以上工龄聘用在九、十级职员岗位的人员
	聘用在六级职员岗位的人员
	聘用在五级职员岗位的人员
	聘用在四级职员岗位的人员
	聘用在三级职员岗位的人员

	补贴标准
（元／月）
	160
	180
	200
	230
	260
	310

事业单位管理人员住房物业服务补贴标准
事业单位专业技术人员住房物业服务补贴标准
	岗位等级
	25年以下工龄聘用在十一至十三级岗位的人员
	25年（含）以上工龄聘用在十一至十三级岗位以及聘用在八至十级岗位的人员
	聘用在五至七级岗位的人员
	聘用在二至四级岗位的人员

	补贴标准（元／月）
	160
	180
	230
	260

事业单位工勤人员住房物业服务补贴标准
	岗位技术等级
	25年以下工龄的初、中级工和普通工人
	高级工、技师和25年（含）以上工龄的初、中级工与普通工人
	高级技师

	补贴标准
（元／月）
	160
	180
	200

四、研究所为海淀区清华东路甲35号家属区、朝阳区和平里转角楼4号楼垫付的物业服务相关费用需进行分摊、收缴，具体分摊标准、缴费方式另行发文通知。
 中国科学院半导体研究所
2015年12月18日

	中国科学院半导体研究所
	印发

— 2 —
— 1 —